OJOANATOK O PIHHOIO NMMIAHY 3AKYTIBEJIb
Ha 2018 pik
K3 «J/lyybka My3nuHa wkona Ne 1 imeHi ®. LLloneHa» 02215176

(HalimeHyBaHHA 3aMOBHWKa, igeHTUdiKauinHui Kog 3a EAPIMOY)

Ha3Ba npeameTa Kog KEKB OuikyBaHa Mpouepypa
MpeameT 3aKkynisni 3a KOAOM 3akynisni (ans BapTIiCTb 3aKynis/i
Gromker npegmeta
HIAX 3aKkynisni
KOLLITiB)
1 2 4 5
3a K 021:2015-22210000-5 nepioAgnYHi BUAAHHSA 2210 3340,00 6e3 NpoBefeHHA
asetn (KypHanu) npoueayp
3a K 021:2015-30190000-7 nanip, pyyku, onisui, 2210 10881,00 6e3 npoBefeHHA
OdicHe ycTaTKyBaHHA Ta npunagasa pisHe KOPEeKTOpHU, npouesyp
JOLWKKN ANns
TEOPeTUYHUX Kfacis Ta
iHWe
3a K 021:2015-22800000-8 nanku, 8166,00 6e3 npoBefeHHSA
ManepoBi YM KapTOHHI peecTpaLiiHi LIBMNAKO3LWINBAYI, 2210 npouegyp
XypHanu, 6yxrantepcbKi KHUTH, XYpHanu, 6naHku
WBMAKO3LWMBAYI, BNaHKK Ta iHWI naneposi
KaHLenspcbKi BMpo6m
3a K 021:2015-39830000-9 MWJI0, MUIOYI, 3aC06M 2210 4678,00 6e3
MpoAyKLUif 418 YMLLEHHSA A9 YNLLEHHA NPoBefeHHS
npouenyp
3a 1K 021:2015-39810000-3 OCBiXXyBay MoBiTps 2210 960,00 6e3
ApomaTtun3aTopu Ta BOCKM NPOBeLEHHSA
npoueayp
3a K 021:2015-33760000-5 TyaneTHWiA nanip, 2210 1050.00 6e3
TyaneTHWi A nanip, HOCOBI XYCTUHKM, PYLUHWKM naneposi npoBeAeHHA
PYLWHWKKN ANS PYK | CEPBETKN npoueayp
3a K 021:2015-19640000-4 naketTu Ans CMITTH 2210 800,00 6e3
MonieTnneHOBI MKW Ta MakeTn AN CMiTTH NnpoBeLeHHSA

npoueayp

OpieHTOBaHWUIA
noyatok
MpoBeAeHHs

npoueasypu
3akynisni
6

CiyeHb, rpyfeHb

CiYeHb-TpyLeHb

CiYeHb-TpyAeHb

CiYeHb-rpyfeHb

CiYeHb-TpyLeHb

CiYeHb-TPyLeHb

CiYeHb-rpyfeHb

Mpumitka

8
3aranbHui
(oHA

3aranbHuii
(oHA

3aranbHui
hoHg

3aranbHuUmn
(oHg

3aranbHuUm
(oHA

3aranbHuUmn
hoHy

3aranbHui
hoHA



3a K 021:2015-31530000-0
YacTuHM A0 CBITUNbHUKIB Ta
OCBITNHOBaNbHOr0 0613 HAHHS

3a 1K 021:2015-31210000-1

EnekTpuyHa anapatypa 18 KOMYTYBaHHA Ta
3aXMCTY EeNeKTPUYHUX Kin
3a 4K 021:2015-42130000-9
ApwmaTypa Tpy60onpoBigHa :KpaHWU, BEHTWSI,
KnanaHu Ta nogiéHi npucTpoi

3a AK 021:2015-44520000-1
3aMKu, KNtodi Ta netni

3a 1K 021:2015-39560000-5
TeKCTUNbHI BUPOOU pi3Hi

3a K 021:2015-14810000-2
AbpasnBHi B1pobu

3a K 021:2015-44110000-4
KOHCTpyKLiiiHI maTepianu

3a K 021:2015-44830000-7
MacTuKK,WNaKNiBKK,3aMa3Kun Ta
PO3YMHHUKM

3a K 021:2015-39220000-0
KyxoHHe npwunaggsa, Tosapu ang gomy Ta
rocrnofapctea i npunagan ans 3aknagis
rpomMafCbKoro xapuyBaHHS

3a K 021:2015-18140000-2
Akcecyapu fo poboyoro ogary

NIOMIHICUEHTHI namnu,
Nnamnu JeHHOoro cBiTna,
eHeprosbepiratoyi
NamMnoyKu
BMMMKaYi, PO3ETKU

apmaTtypa ansa 3nvBea
BOAW, KpaH 3MillyBay

3aMKK

LUNAHT 3 TEKCTU/IBHOTO
matepiany

Kpyr
mMeTaneBuii,ceepana

LLeMEHT, BOMHO, Kneil,
(hapbu

PO3YMHHUK Ans hapb

LWKPEeOKN, BIHMKN,
WiTKKN, TYyO6KN,cepBETKM
[ANs NPUOnpPaHHs,
neH3ni gns gapbyBaHHs

pykaBuui poboui

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

1460,00

734,00

1280,00

760,00

275,00

186,00

4225.00

300,00

1185,00

720,00

6e3
npoBeAeHHS

npoueayp

6e3
npoBeAeHHS

npoueayp

6e3
NpoBefeHHS

npoueayp

6e3
npoBefeHHS
npouenyp
6e3
NpoBeAeHHS

npoueayp

6e3
npoBeAeHHs
npoueayp
6e3
NpPOBefEHHS
npouenyp
6e3
NpoBeAEeHHS

npoueayp

6e3
npoBeAeHHS

npoveayp

6e3
npoBefeHH#

npoueayp

CiYeHb-TpyaeHb

CiYeHb-TpyeHb

CiYeHb-rpyaeHb

CiYeHb-TpyfeHb

CiYeHb-TpyAeHb

CiYeHb-rpyaeHb

CiYeHb-rpyfeHb

CiYeHb-TpyeHb

CiYeHb-TpyaeHb

CiYeHb-TPyAeHb

3aranbHuii
(oHg

3aranbHuii
(hoHa

3aranbHui
hoHA

3aranbHuii
oHA

3aranbHuii
(oHg

3aranbHuii
oHp

3aranbHuUin
hoHA

3aranbHuUn

(oHa

3aranbHuUmn
(oHA

3aranbHui
hoHA



3a 1K 021:2015-43830000-0
ENeKTPUYHI iHCTPYMeHTH

3a K 021:2015- 18130000-9
CneuianbHUn pobounii ogsar

3a AK 021:2015-39120000-9
CT1onu, cepBaHTK, MMCbMOBI CTONM Ta
KHVDKKOBI Lladu

3a 4K 021:2015-39150000-8
Mebni Ta npncnoco6bu pisHi

3a K 021:2015-39160000-1
LW KinbHI mebni

3a 1K 021:2015-39110000-6
CupiHHA, CTiNbUI Ta CynyTHI BUPOOK i
4aCTUHU [0 HUX

3a K 021:2015-373200000-7
YacTuHu Ta npunagas 4o My3myHux
IHCTPYMEHTIB

3a 1K 021:2015-37310000-4
My3UYHI iIHCTPYMEHTH

Bcboro

nepgoparop

cneuoasr ans
Tex.npauiBHUKIB

KHWUXKOBI Wwagwn ans
Knacis

6i6nioTeYHi mMebni
(cTin-kaeppa, wadum-
CTENaXW, CTENAXM,
wada 4NA JOKYMEHTIB)
napTu 3 NaBKamu

M'AKI CTifbLi

CTPYHMU, CMUYOK, YOXON

ritapu

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

1000,00

4000,00

30000,00

34 000,00

15000,00

4844,00

11110,00

7746,00

148700.00

6e3
NnpoBefeHHA

npoueayp
6e3
npoBefeHHS
npoueayp
6e3
npoBeAeHHs
npoueayp

6e3
npoBeAeHHs

npoueayp

6e3 npoBefeHHA

npoueayp

6e3
npoBeAeHHA

npoueayp

6e3 NpoBeAeHHS

npoueayp

6e3 NpoBeAeHHs

npoveayp

CiYeHb-TpyAeHb

TpaBeHb

NOTNiA-6epeseHb

NOTNN-6epeseHb

NoTnii-6epeseHb

UepBEHb-
BepeceHb

TpaBeHb-rpyeHb

TpaBeHb-TPyeHb

3aranbHui
(oA

3aranbHuii
(oA

3aranbHuii

hoHA

3aranbHuii
(hoHA

3aranbHuii
oHg

cneuianbHUI
(oHA

cneuianbHWA
(oHA

cneuiafbHNUR
hoHy



3a 4K 021:2015-50310000-1
TexHiuHe 06C/yroByBaHHA | PEMOHT O(hiCHOT
TEXHIKM

3a K 021:2015-45410000-4
LLITyKaTypHi po6oTn

3a K 021:2015-45420000-7
CTonapHi Ta TecnsipHi po6oTu

3a 1K 021:2015-45430000-0
MoKpiBaHHA Mignoru Ta CTiH

3a K 021:2015-45440000-3
®apbyBaHHSA Ta CKJIHHA

3a 1K 021:2015-45450000-6
IHWI 3aBeplanbHi 6yaisenbHi poboTK

3a K 021:2015-50860000-1
Mocnyry 3 peMOHTY i TEXHIYHOrO
06CNYroByBaHHA MY3UYHUX IHCTPYMEHTIB

3a K 021:2015-72260000-5
Mocnyrun, NoB’A3aHi 3 NporpaMHuM
3abecrievyeHHAM

3a K 021:2015-64210000-1
Mocnyru TeneoOHHOro 3B°A3Ky Ta nepejaui
HOaHNX

PEMOHT, 3anpasKa
KapTpuaxKis

LITYKATYPHI po6oTun

MOHTaX Neperoposoxk,
BCTaHOB/IEHHS [Bepel
Ta BIKOH

MOHTaX nignoru,
MoKpiBaHHA nignoru Ta
CTiH

MansapHi po6otu

03106Nt0BaNbHI Ta
[leKopyBanbHi po6oTu

PEMOHT 6aHaypH,
Luum6ban, BionoHYeni

06CNyroByBaHHS

nporpam CaHiHa,
M.E.Ook, 1C-
byxrantepis

nnara 3a TesieoH

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

7000,00

42000,00

17000,00

25000,00

27000,00

9000,00

7520,00

35000,00

6460.00

6e3 npoBefeHHA
npoueayp

6e3
NpoBefeHHA

npoueayp
6e3
npoBeAeHHsA
npoueanyp
6e3
npoBeAeHHA
npoueayp
6e3
npoBeAeHHA
npoueayp
6e3
npoBeAeHHA
npoueayp

6e3 npoBeaeHHA
npoueayp

6e3
npoBeAeHHS

npoueayp

6e3 npoBeaeHHs
npoueayp

CiYeHb-rpyaeHb

YepBeHb-/INMNEHb

YEPBEHbL-NTMNEHb

YEPBEHbL-NTNNEHDb

YEPBEHbL-NTNNEHDb

YEPBEHbL-NIMNEHb

CiYeHb-rpyaeHb

CiYeHb-TpyaeHb

CivYeHb-rpyfieHb

3aranbHuUi

hoHg,
cneuianbHUM

hoHA
3aranbHui

(oHA

3aranbHui
hoHy

3aranbHuii
hoHA

3aranbHui
hoHA

3aranbHui
hoHA

3aranbHuUn
hoHA

3aranbHui
hoHga,
cneuiansbHWiA
oHp

3aranbHuUMn

hoHga,
cneuianbHUR

(oHA



3a K 021:2015-72410000-7
Mocnyrn nposaigepa

3a K 021:2015-80570000-0
Mocnyrun 3 NpogecinHoOT NigroToBKN y cepi
nigBuLLEHHA KBanidikayil

3a K 021:2015-50410000-2
Mocnyry 3 peMOHTY i TEXHIYHOTO
06CNyroByBaHHs BUMIpPOBa/IbHUX,
BMNPOO6YBaNbHUX | KOHTPONbHUX NpuUiagiis
3a 4K 021:2015-90510000-5
YTunisayia cmiTTd Ta NOBOMXKEHHA 3i
CMITTAM
Bcooro

3a K 021:2015-60112000-6
Mocnyrun rpomafcbKoro aBToMobi/IbHOro
TpaHcnopTy

3a 4K 021:2015-09310000-5
EnexkTpuyHa eHepris

3a K 021:2015-65110000-7
Po3nogin soan

3a K 021:2015-90430000-0
Mocnyrun 3 BigBeAeHHA CTIYHNX BOA

Bcboro

nnara 3a iHTepHeT

ceMiHap, HaBYaHHA

nepesapsijaka
BOrHeracHuKiB, nosipka
TENA0NIYNNbHUKIB,
3amip onopy isonauii
BUBI3 CMITTH

BATpPaTK Ha

BigpALXKeHHA

e/IeKTpoeHepris

BOAoOMocCTavYaHHA

CTOKM

2240

2240

2240

2240

2240

2250

2273

2272

2272

2272

2400,00

2000,00

5320,00

1200,00

186900,00

5400.00

32000,00

2800,00

5900,00

8700,00

6e3
NPOBefEeHHS

npoueanyp

6e3
NpoBefeHHS

npoueayp

6e3
NPOBEAEHHS

npoueayp

6e3
NpoBefleHHS

npoueayp

6e3 npoBefeHHA
npoueayp

6e3 npoBefeHHA
npoueayp

6e3
npoBejeHHA

npoueayp

6e3 npoBefeHHA
npoueayp

CiYeHb-TpyeHb

CiYeHb-TpyAeHb

CiYeHb-rpyfieHb

CiYeHb-TpyfeHb

CiYeHb-TpyeHb

CiYeHb-TpyaeHb

CivYeHb-rpyfieHb

CiYeHb-TpyLeHb

3aranbHunii
hoHg,
cneuiansbHWiA
(oHg

3aranbHui
hoHA

3aranbHui
oHA

3aranbHui
hoHA

3arasibHuiM
(hoHA,
cneuiansHWiA
hoHg
3ara/ibHuin
hoHa,
cneuianbHUA
oHg
3aranbHuiA
hoHg,
cneuianbHW
(oHA
3aranbHuiA
hoHga,
cneuianbHWA

(oHA



3a K 021:2015-55110000-4 NOCNYTU NPOXWUBAHHA Y
MMocnyrun 3 po3mileHHA y rotensx rotensx

3a K 021:2015-55510000-8 NoCnyru xapyyBaHHS
Mocnyru iganeHs

3a K 021:2015-60140000-1 TPAHCNOPTHI Mocnyru
HeperynsapHi nacaxxupcbki nepeee3eHHs

Bcboro

3aTBepMKEHNI piweHHAM TeHfgepHoro Komitety Ne 2 Big 31.01.18p.

[FonoBa TeHAEPHOro KOMITeTYy O.I YypiHa

2282

2282

2282

2282

(npi3BuLe, iHiyianwn)

CekpeTtap TeHAEpHOrO KOMITETY C.B.KoHgpatcbka
(npi3BuLe, iHiLianwn)

9700,00 6e3 npoBeAeHHA
npoueayp

1580,00 6e3 npoBefeHHA
npoueayp

18720,00 6e3 npoBefeHHs
npouenyp

30000,00

KBITEHb-TPaBEHb

KBITEHb-TPaBEHb

CiyeHb

ICThb,
NCi
N BH »i
"«ﬂyu,bKaI
" My3nyHa T
Jud ona Ne 1
_ IMeHi
I>puaeprika
WoneHa»/

3aranbHuUi
(oHg

3aranbHuUi
(hoHA

3aranbHuii
(oHA



